[bookmark: _GoBack]別記様式第8(第17条関係)

病原体等廃棄届

　熊本大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（部局等の長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（管理責任者）
届出年月日　　　　　年　　月　　日

　熊本大学病原体等安全管理規則第17条第7項の規定に基づき，下記のとおり届け出します。

記
	保管場所：実験室名等

	1． 廃棄する病原体等の種類
及びBSL等
	種類：
BSL：
□二種病原体等　□三種病原体等
□四種病原体等　□特定病原体等には該当しない
 (選択項目を■)

	２．廃棄数量
	(毒素にあっては　　　　mg)

	３．廃棄の理由

	４．廃棄の方法

	５．廃棄の予定日
	　　　年　　　月　　　　日

	６．特記事項

	７．委員会記入欄
	委員長承認：□　　　　　年　　月　　日

備考
1　この届出書は、病原体等について、滅菌等により所持することを要しなくなる場合に提出すること。
2　二種病原体等を滅菌等により所持しなくなる場合は、厚生労働省へ滅菌譲渡届出書
（厚生省令第99号：様式18）の提出を要するため，予め届け出ることとする。